از دیدگاه نویسنده این مطلب، برآورده ساختن تقاضای مورد نیاز برای انرژی
پاک چالشی عظیم خواهد بود که تنها راه حل آن روی آوردن به انرژی هسته ای

است.
نشنال اینترســت در گام نخست نگاهی به وضعیت صنعت هسته ای آمریکا
انداخته اســت. براســاس داده های موجود، ناوگان راکتورهای هسته ای ایالات
متحده از ماه اوت ۲۰۲۰ )مرداد ۱۳۹۹( در ۹۴ راکتور فعال اســت. با این حال
این رقم با چشم انداز چندان مطلوبی روبرو نیست. چراکه به تازگی یکی دیگر از
مراکز انرژی هسته ای آمریکا )دوان آرنولد( در ایالت آیووا بسته شده که این علاوه
بر ۱۰ راکتور هســته ای دیگری است که از سال ۲۰۱۳ تاکنون تعطیل شده اند.
بماند که هشــت مورد دیگر نیز قرار است تا ســال ۲۰۲۵ بسته و از رده خارج
شــوند.